22:37 19/01/2025

Tác giả: Đang cập nhật

Phát huy truyền thống tốt đẹp và đạo lý “uống nước nhớ nguồn”, chia sẻ yêu thương của dân tộc Việt Nam. Ngày 19/1/2025, tại xã Xuân Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa, Tạp chí Người Làm Báo đã thực hiện chương trình “Tết đoàn viên - Xuân Ất Tỵ 2025”, trao tặng 254 phần quà cho hộ gia đình có hoàn cảnh khó khăn của xã Xuân Lộc nói chung và thôn Đông Thịnh nói riêng. Mỗi phần quà gồm các nhu yếu phẩm và tiền mặt, tổng trị giá hơn 200 triệu đồng. Những phần quà giúp bà con miền quê thêm niềm vui đón Tết cổ truyền ấm áp, sum vầy và hạnh phúc.